
Městský úřad Mirotice 

     Odbor výstavby, životního prostředí a dopravy 

 Telefon:  (+420) 382 229 613 

     Náměstí Mikoláše Alše 18 Fax:  (+420) 382 229 287  

     398 01 Mirotice  e-mail:  stavebni.urad@mirotice.cz 

 Č.j. MUM-1082/2020                     V Miroticích dne 27. 05. 2020 
        Výst. 328/318-1/2020/D 
 
 

Město Mirotice                
IČ 00 249 840     
Náměstí Mikoláše Alše 18                
398 01 Mirotice  

 
v zastoupení AQUATIS a.s. 

     Botanická 834/56 
     602 00 Brno 
  
      
 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
„Skupinový vodovod Mirotice“ 

 

Výroková část  
 

Městský úřad Mirotice, odbor výstavby, životního prostředí a dopravy, jako 
příslušný orgán pověřený výkonem státní správy podle § 7 odst. 2 a § 61 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný 
správní orgán podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), a stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), podle § 90 
stavebního zákona posoudil záměr žadatele Města Mirotice, IČ 00 249 840, se 
sídlem Náměstí Mikoláše Alše 18, Mirotice (účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) 
správního řádu), a na základě tohoto posouzení a výsledku územního řízení vydává 
podle § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky MMR č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření,  

 

rozhodnutí o umístění stavby 
veřejného vodovodu (zásobování Jarotic, Bořic, Radobytec, Strážovic pitnou 

vodou) na pozemcích parc. č. 27, 533 v k. ú. Lom u Blatné, parc. č. 213, 212, 
211/2, 211/1, 82/8, 82/4, 25/2, 25/1, 237, 208/1, 230, 161, 158/1 v k. ú. Jarotice, 
parc. č. 507, 605/1, 543/8, 605/9, 501/10, 605/10, 543/11, 605/11, 605/18, 501/7, 

605/19, 605/25, 605/20, 581/1, 599, 462/1 v k. ú. Bořice u Mirotic, parc. č. 583/4, 
583/1, 70/35, 70/36, 70/30, 70/23, 70/22, 583/9, 583/5, 619/1, 598/2, 602/1, 590/1, 
591/2, 163/1 a parc. st. 29 v k. ú. Radobytce, parc. č. 28/9, 229/1, 247/1, 247/8, 

247/18, 11/9, 11/8, 15/3, 235/1, 103/1, 234, 91/5 v k. ú. Strážovice u Mirotic. 
1/12 

mailto:stavebni.urad@mirotice.cz


Stavba obsahuje: 
Jedná se o stavbu vodovodu pro veřejnou potřebu pro zásobování Jarotic, 

Bořic, Strážovic a Radobytec pitnou vodou.  
 
 

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 
 
1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 27, 533 v k. ú. Lom u Blatné, parc. 
č. 213, 212, 211/2, 211/1, 82/8, 82/4, 25/2, 25/1, 237, 208/1, 230, 161, 158/1 v k. ú. 
Jarotice, parc. č. 507, 605/1, 543/8, 605/9, 501/10, 605/10, 543/11, 605/11, 605/18, 
501/7, 605/19, 605/25, 605/20, 581/1, 599, 462/1 v k. ú. Bořice u Mirotic, parc. č. 
583/4, 583/1, 70/35, 70/36, 70/30, 70/23, 70/22, 583/9, 583/5, 619/1, 598/2, 602/1, 
590/1, 591/2, 163/1 a parc. st. 29 v k. ú. Radobytce, parc. č. 28/9, 229/1, 247/1, 
247/8, 247/18, 11/9, 11/8, 15/3, 235/1, 103/1, 234, 91/5 v k. ú. Strážovice u Mirotic 
tak, jak je zakresleno na situačních výkresech v měřítku 1:2000, které jsou součástí 
ověřené projektové dokumentace, jejímž zpracovatelem je Ing. Jaroslav Valeček, AI, 
AQUATIS a.s., Botanická 834/56, Brno.   
 
2. Na nezastavěných plochách stavebního pozemku se musí zachovat a chránit 
zeleň. 
 
3. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude řešit stavbu jen z výrobků, 
jejichž vlastnosti splňují požadavky ustanovení § 156 stavebního zákona. 
 
4. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude řešit ochranu sítí tech. 
infrastruktury před poškozením dle podmínek a požadavků jejich vlastníků a správců 
zejména dle vyjádření a souhlasu s umístěním stavby v OP distribuční soustavy 
E.ON Distribuce a.s., ze dne 05. 03. 2020 zn. P6512-27009332 (elektřina) a 
vyjádření CETIN a.s., ze dne 11. 03. 2020 č.j. 550693/20 a ve vyjádření ČEPRO, 
a.s., ze dne 27. 02. č.j. S1-2/64/20.  
 
5. Městský úřad Písek, státní památková péče, vydal dne 04. 03. 2020 pod č.j. 
MUPI/2020/05560/3, a Městský úřad Blatná, státní památková péče, vydal dne 14. 
02. 2020 č.j. MUBL 2494/2020/12, ke stavbě sdělení, že se stavba umísťuje na 
území s archeologickými nálezy. Na stavebníka se vztahují povinnosti dle § 22 odst. 
2 zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 
 
6. V projektové dokumentaci pro stavební povolení budou řešeny a dodrženy 
podmínky uvedené ve vyjádření MěÚ Písek, odbor dopravy č.j. 
MUPI/2020/05561/Hrn ze dne 07. 02. 2020, v souhrnném vyjádření KrÚ JčK, odbor 
ŽP, zemědělství a lesnictví, ze dne 24. 02. 2020 čj. KUJCK 18119/2020, dle 
vyjádření SÚS JčK ze dne 03. 02. 2020 zn. 01044/2020 a dle stanoviska Policie ČR, 
DI Písek, ze dne 27. 01. 2020 č.j. KRPC-11548-1/ČJ-2020-020506-I, ve vyjádření 
Jihočeského vodárenského svazu, ze dne 24. 01. 2020 zn. 2020/220, a ve vyjádření 
ČEPRO, a.s., ze dne 27. 02. č.j. S1-2/64/20, v závazném stanovisku KHS JčK, ze 
dne 04. 03. 2020 č.j. KHSJC 03264/2020/HOK PI-PT-ST, vyjádřením MěÚ Písek, 
odbor ŽP, ze dne 17. 03. 2020 č.j. MUPI/2020/07226/Hou (souhlas s trasou), 
vyjádřením MěÚ Blatná – odbor ŽP, ze dne 12. 02. 2020 zn. MUBL 1966/2020 
(souhlas s trasou).  

2/12 



7. Projektová dokumentace pro stavební povolení by měla obsahovat řešení 
nakládání s odpady v průběhu výstavby, které musí být v souladu se zák. č. 
185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, nebo zpracovaný formulář „Návrh na 
nakládání s odpady v průběhu výstavby“. Vzniklé odpady musí být zařazeny dle vyhl. 
č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví katalog odpadů, v platném znění, musí být 
uvedeno jejich množství určené výpočtem nebo odborným odhadem a musí být 
navržen způsob využití, recyklace nebo odstranění odpadu. U navrženého způsobu 
zneškodnění je třeba uvést osobu oprávněnou k převzetí odpadu.  
 
8. Realizace stavby vodovodu podléhá povolení dle § 15 vodního zákona, k jehož 
vydání je příslušný MěÚ Písek, odbor ŽP. Žádost se podává na předepsaném 
formuláři s předepsanými přílohami a doklady. 
 
 
 

Odůvodnění 
 
 Žadatel, Město Mirotice, IČ 00 249 5840, se sídlem Náměstí Mikoláše Alše 18, 
Mirotice, podal dne 17. 04. 2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby vodovodu pro veřejnou potřebu na pozemcích parc. č. 27, 533 v k. ú. Lom u 
Blatné, parc. č. 213, 212, 211/2, 211/1, 82/8, 82/4, 25/2, 25/1, 237, 208/1, 230, 161, 
158/1 v k. ú. Jarotice, parc. č. 507, 605/1, 543/8, 605/9, 501/10, 605/10, 543/11, 
605/11, 605/18, 501/7, 605/19, 605/25, 605/20, 581/1, 599, 462/1 v k. ú. Bořice u 
Mirotic, parc. č. 583/4, 583/1, 70/35, 70/36, 70/30, 70/23, 70/22, 583/9, 583/5, 619/1, 
598/2, 602/1, 590/1, 591/2, 163/1 a parc. st. 29 v k. ú. Radobytce, parc. č. 28/9, 
229/1, 247/1, 247/8, 247/18, 11/9, 11/8, 15/3, 235/1, 103/1, 234, 91/5 v k. ú. 
Strážovice u Mirotic. 
 
 Oznámení o zahájení územního řízení provedl stavební úřad opatřením ze 
dne 22. 04. 2020 a v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 
jednání a ohledání na místě. V souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 144 
odst. 6 správního řádu bylo toto oznámení doručeno účastníkům řízení (dle § 85 
odst. 2 písm. b) stavebního zákona) veřejnou vyhláškou. 

Ve lhůtě určené k uplatnění námitek - tj. nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o zahájení územního řízení (tj. do 26. 05. 2020 včetně) - 
neuplatnili účastníci řízení a veřejnost žádných námitek. 
 
Žádost byla doložena (i v průběhu územního řízení) těmito vyjádřeními, stanovisky: 

- závazným stanoviskem MěÚ Písek, odbor dopravy, ze dne 07. 02. 2020 č.j. 
MUPI/2020/05561/Hrn 

- vyjádřením SÚS JčK, závod Písek, ze dne 03. 02. 2020 zn. 01044/2020 
- stanoviskem Policie ČR, DI Písek, ze dne 27. 01. 2020 č.j. KRPC-11548-1/ČJ-

2020-020506-I 
- vyjádřením JVS ze dne 24. 01. 2020 zn. 2020/220 
- vyjádřením E.ON Distribuce a.s., ze dne 19. 02. 2020 zn. M18391-26032928 

(plyn)  
- vyjádřením E.ON Distribuce a.s., ze dne 05. 03. 2020 zn. P6512-27009332 

(elektro - souhlas se stavbou v OP)  
- vyjádřením T-Mobile ze dne 19. 02. 2020 

3/12 



- vyjádřením Vodafone ze dne 19. 02. 2020  
- vyjádřením CETIN ze dne 11. 03. 2020 čj. 550693/20 
- vyjádřením ČEPRO, a.s. ze dne 27. 02. 2020 č.j. S1-2/64/20 
- závazným stanoviskem KrÚ JčK, odboru regionálního rozvoje, ÚP a 

stavebního řádu, ze dne 19. 02. 2020 č.j. KUJCK 26264/2020  
- souhrnným vyjádřením KrÚ JčK, odbor ŽP, zemědělství a lesnictví, ze dne 24. 

02. 2020 č.j. KUJCK 18119/2020  
- oznámením o zahájení řízení KrÚ JčK, odbor ŽP, zemědělství a lesnictví, ze 

dne 08. 04. 2020 č.j. KUJCK 49621/2020 (výjimka – zvláště chráněné druhy 
živočichů)  

- závazným stanoviskem KHS JčK, ze dne 30. 1. 2017 č.j. KHSJC 
02533/2017/HOK PI 

- souhrnným závazným stanoviskem MěÚ Písek, odbor ŽP, ze dne 11. 03. 
2020 č.j. MUPI/2020/05559 

- vyjádřením MěÚ Písek – odbor ŽP, ze dne 17. 03. 2020 č.j. 
MUPI/2020/07226/Hou (ZPF - souhlas s trasou) 

- sdělením MěÚ Písek – odbor výstavby a ÚP (pam. péče), ze dne 04. 03. 
2020, pod č.j. MUPI/2020/05560/3 

- vyjádřením MěÚ Blatná – odbor ŽP, ze dne 12. 02. 2020 zn. MUBL 1966/2020 
(ZPF - souhlas s trasou) 

- sdělením MěÚ Blatná, státní památková péče, ze dne 14. 02. 2020, pod č.j. 
MUBL 2494/2020/12 

- vyjádřením Obce Lom, ze dne 07. 02. 2020 (souhlas se stavbou) 
- závazným stanoviskem HZS JčK ze dne 28. 01. 2020 č.j. HSCB-362-2/2020 

UO-PI 
- stanoviskem Povodí Vltavy s.p. ze dne 18. 02. 2020 zn. 5581/2020/140 
- vyjádřením Obvodního báňského úřadu pro území JčK ze dne 02. 03. 2020 
- závazným stanoviskem MěÚ Písek, odbor ŽP, ze dne 24. 04. 2020 č.j. 

ZP07/2020/15794/2 (souhlas s umístěním stavby ve vzdál. do 50 m od lesa).  
  
 Vzhledem k tomu, že stavba může být provedena pouze na základě 
stavebního povolení, stavební úřad do podmínek výroku územního rozhodnutí 
převzal podmínky a požadavky dotčených orgánů a účastníků řízení, které se přímo 
vztahují k umístění stavby. Podmínky pro provádění a pro užívání stavby náleží 
k posouzení ve stavebním řízení (§ 115 odst. 1 stavebního zákona). 
 
 Žadatel v řízení prokázal, že má k pozemkům, na nichž se stavba umísťuje, 
vlastnické a jiné právo (doloženo smlouvami o smlouvách budoucích o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě).    
 

 Individualizace okruhu účastníků řízení byla provedena v souladu s ust. § 85 
stavebního zákona, toto právní postavení v daném případě přísluší (vedle žadatele a 
současně obce), vlastníkům pozemků a staveb dotčených stavbou (Obec Lom, 
Zemědělské obchodní družstvo Škvořetice, František Vácha, Veronika Váchová, 
Alice Štvánová, Karel Soukup, Renata Soukupová, Nikola Vacková, Tibor Mišiak, 
Jana Sedláková, Ing. Zdeněk Jurčík, Martin Král, Petr Mára, CEF, s.r.o., Jihočeský 
kraj, Povodí Vltavy, s.p., Jihočeský vodárenský svaz, E.ON Distribuce a.s., CETIN 
a.s., ČEPRO, a.s. a současně vlastníkům sousedních nemovitostí (viz rozdělovník – 
doručeno VV). 

4/12 



Vlastnictví ani jiná práva k dalším nemovitostem (tj. vzdálenějším) nemohou být tímto 
rozhodnutím přímo dotčena. 
  
 
Rozhodnutí bylo vydáno za účasti těchto účastníků řízení dle § 27 odst. 2 správního 
řádu: Obec Lom, Zemědělské obchodní družstvo Škvořetice, František Vácha, 
Veronika Váchová, Alice Štvánová, Karel Soukup, Renata Soukupová, Nikola 
Vacková, Tibor Mišiak, Jana Sedláková, Ing. Zdeněk Jurčík, Martin Král, Petr Mára, 
CEF, s.r.o., Jihočeský kraj, Povodí Vltavy, s.p., Jihočeský vodárenský svaz, E.ON 
Distribuce a.s., CETIN a.s., ČEPRO, a.s. a současně vlastníkům sousedních 
nemovitostí (viz rozdělovník – doručeno VV).  
 
 Město Mirotice má vydaný územní plán Mirotice, s nabytím účinnosti dne 27. 
05. 2016. Stavba je umísťována v zastavěném i nezastavěném území. Předmětná 
stavba je navržena v těchto plochách: 
- Plochy dopravní infrastruktury – silniční (DS-S) 
- Plochy dopravní infrastruktury – účelové komunikace (DSú-S) 
- Plochy dopravní infrastruktury – místní komunikace (DSm-S, DSm-N) 
- Plochy bydlení – venkovského charakteru (BV-S, BV-N) 
- Plochy smíšené obytné (BS-S) 
- Plochy zemědělské – trvalé travní porosty (NZt-S, NZt-N) 
- Plochy zemědělské – orná půda (NZo-S) 
- Plochy smíšené nezastavěného území – krajinná zeleň (NSk-S, NSk-N) 
- Plochy veřejných prostranství (VP-S) 
- Plochy veřejných prostranství veřejná zeleň (VPz-S) 
Ve všech plochách ÚP připouští stavby dopravní a technické infrastruktury a 
nezbytné dopravní a technické infrastruktury. Předmětná stavba je v souladu s ÚP 
Mirotice.   
 Obec Lom má vydaný územní plán Lom, který nabyl účinnosti 29. 06. 2011. 
Stavba je umísťována v nezastavěném území v ploše zemědělské, ve které ÚP 
připouští stavby technické infrastruktury. Předmětná stavba je v souladu s ÚP Lom.     
         
 Umístění stavby vyhovuje technickým požadavkům na stavby stanoveným 
vyhláškou MMR č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, a 
požadavkům na využívání území stanovených vyhláškou 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů.  
 Po posouzení žádosti podle § 90 stavebního zákona bylo zjištěno, že žádost 
je v souladu se záměry územního plánování.  
Proto bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku uvedeno. 

 
 

Poučení účastníků  
 
 Územní rozhodnutí platí dva roky ode dne, kdy nabude právní moci. Územní 
rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o 
stavební povolení, ohlášení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo 
zvláštních právních předpisů, nebylo-li započato s využitím území pro stanovený 
účel, nebo bylo-li stavební nebo jiné povolovací řízení zastaveno anebo byla-li 
podaná žádost zamítnuta po lhůtě platnosti územního rozhodnutí. 

5/12 



  
 Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel 
sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje, to 
neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. 
 
 
 
 
Poučení o odvolání 
 Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízení právo se do 15 dnů ode dne jeho 
obdržení odvolat k odboru regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního 
řádu a investic, Krajského úřadu – Jihočeského kraje, Č. Budějovice, podáním 
učiněným u zdejšího stavebního úřadu.                                          

Odvolání se podává v počtu 24 stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady MěÚ Mirotice. 
 Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. 
 
 
  

Otisk úředního razítka, podpis oprávněné osoby 

                
                 Adéla Dudová, DiS  
       vedoucí odboru výstavby, životního 
        prostředí a dopravy MěÚ Mirotice 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha pro žadatele (po právní moci rozhodnutí): 
- ověřená projektová dokumentace. 
 
 
Podle § 8 odst. 1 písm. c) zák. č. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
osvobozeno od správních poplatků. 

 
 
 
 
 
 
 
 

6/12 

 



 

Doručení veřejnou vyhláškou 
 

 V souladu s ust. § 144 odst. 6 správního řádu a § 92 odst. 3 stavebního 
zákona bude toto rozhodnutí oznámeno veřejnou vyhlášenou.   
Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí na úředních 
deskách obcí a na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. Dnem 
vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 
Písemnost je po stejnou dobu zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup. 

 
 

Městský úřad Mirotice 
 
 
Úřední deska 
Vyvěšeno:    Sejmuto: 
 
 
 
 
 
Elektronická deska 
Vyvěšeno:    Sejmuto: 
 
 
 
 

 
 

Obecní úřad Lom 
 
 
Úřední deska 
Vyvěšeno:    Sejmuto: 
 
 
 
 
Elektronická deska 
Vyvěšeno:    Sejmuto: 
 

 
 
 
 

7/12 



 

Rozdělovník 
 

Účastníci řízení – do vlastních rukou 
- Město Mirotice vz. AQUATIS a.s.    
- Obec Lom 
- Zemědělské obchodní družstvo Škvořetice, Škvořetice 58, 388 01 
- František Vácha, Jarotice 8, 397 01 Písek 
- Veronika Váchová, Jarotice 20, 397 01 Písek 
- Alice Štvánová, Drahenická 634, 262 72 Březnice 
- Karel Soukup, Renata Soukupová, Na Lhotkách 512, 155 31 Praha 5 
- Nikola Vacková, Ještědská 782/5, 148 00 Praha 4 - Kunratice 
- Tibor Mišiak, Strážovice 14, 397 01 Písek 
- Jana Sedláková, Strážovice 22, 397 01 Písek 
- Ing. Zdeněk Jurčík, Lučkovice 14, 397 01 Písek 
- Martin Král, Cerhonice 72, 397 01 Písek 
- Petr Mára, Radobytce 28, 397 01 Písek, 
- CEF, s.r.o., Cerhonice 52, 397 01 Písek 
- JčK vz. SÚS JčK, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
- Povodí Vltavy, s.p., Litvínovická 5, 370 01 České Budějovice  
- Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 19, 370 01 České Budějovice  
- E.ON Distribuce a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/9, 19000 Praha 9 Libeň 
- ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

Účastníci řízení – veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních nemovitostí, kteří 
nejsou stavbou přímo dotčeni) 
k. ú. Lom u Blatné 
- parc. č. 85/3 – Marie Cibochová, Tyršova 304/22, 397 01 Písek, parc. č. 85/3 – 
Věra Kořánová, Za Pustým 1093, 388 01 Blatná 
- parc. č. 30/1 – Hugiz s.r.o., Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 
- parc. č. 28 – MVDr. František Biskup, Řepice 154, parc. č. 28 - Roman Biskup, 
Švandy dudáka 761, 386 01 Strakonice 
  
k. ú. Jarotice 
- parc. st. 7/1 a parc. č. 21/1, 238 – Pavel Pirný, Sportovní 256, 387 43 Bělčice 
- parc. st. 8, 27, 21/2 a parc. č. 208/6 – Eva Adámková, Xaveriova 1966/35, 150 00 
Praha, parc. st. 8, 27, 21/2 a parc. č. 208/6 – Jana Maixnerová, Jeseniova 2738/127, 
130 00 Praha, parc. st. 8, 27, 21/2 a parc. č. 208/6 – Hana Majerčiaková, Karla 
Engliše 1499/15, 150 00 Praha 
- parc. st. 9/1, 10 – Ing. Václav Motejzík, Zdeňka Motejzíková, B. Němcové 245, 388 
01 Blatná 
- parc. st. 11 a parc. č. 14/2 – David Navrátil, Antonínská 424/8, 170 00 Praha 
- parc. st. 12/2 a parc. č. 208/2 – Mgr. Tereza Janda Roglová, Podle Kačerova 
1230/25, 141 00 Praha, parc. st. 12/2 a parc. č. 208/2 – Jan Teisinger, Moskevská 
697/72, 101 00 Praha 
- prc. st. 13 a parc. č. 10, 158/2 - Jan Tetauer, Banskobystrická 2084/3, 160 00 
Praha, parc. č. 158/2 – Bc. Věra Tetauerová, Banskobystrická 2084/3, 160 00 Praha 

8/12 



- parc. st. 19, 24/1 a parc. č. 1/3 - Hana Jarošová, Obránců míru 1257, 386 01 
Strakonice 
- parc. st. 24/2 – Ing. Aleša Jakub, Radmila Jakubová, Náměstí na Sádkách 701, 252 
41, Dolní Břežany 
- parc. č. 7, 37, 43, 50/3, 52, 83 – Vladimír Biskup, Písecká 1080, 388 01 Blatná 
- parc. č. 8 – Matyáš Kozma, Petra Kozmová, Ražice 25, 398 22  
- parc. č. 11 – Jan Hřebejk, Přelíc 14, 273 05, parc. č. 11 – Jiří Hřebejk, Pod Oborou 
820, 293 06 Kosmonosy, parc. č. 11, 39 – Luděk Mařík, K Lipám 283, 397 01 Písek 
- parc. č. 39, 40/3 – Ing. Václav Sladovník, Radobytce 9 
- parc. č. 40/3 – Marie Maříková, Jiřího Srnky 2429, 397 01 Písek 
 
k. ú. Radobytce 
- parc. st. 1 a parc. č. 2/2, 3/1, 7, 59/1, 627 – Římskokatolická farnost Radobytce, 
Bakaláře 43/6, 397 01 Písek 
- parc. st. 4 – Ing. Petra Prokopová, Ukrajinská 812/15, 101 00 Praha 
- parc. st. 5 a parc. č. 12/1 – Jiří Samec, Radobytce 4 
- parc. st. 6/2, 6/4 a parc. č. 53 - Ing. Václav Sladovník, Radobytce 9 
- parc. st. 9 a parc. č. 46/1, 46/2 – Šárka Lukášová DiS., Radobytce 8 
- parc. st. 10 – Jaroslav Pánek, Radobytce 10 
- parc. st. 11/1 – Vladimír Knap, Radobytce 30 
- parc. st. 12, 14 a parc. č. 70/37, 163/3, 164/1, 171/3, 590/15 – Josef Prošek, 
Radobytce 33, parc. st. 14 – František Prošek, Radobytce 12 
- parc. st. 13 a parc. č. 47/7 – Kateřina Štěpánová, Radobytce 11 
- parc. st. 16 a parc. č. 43/1, 619/6 – Pavel Hadáček, Ivana Hadáčková, Radobytce 
17 
- parc. st. 17/1, 17/2, 17/3 – Tomáš Staněk, Rechle 296, 389 01 Vodňany 
- parc. st. 18/1 a parc. č. 47/1, 623 – František Liška, Helena Lišková, Ke škole 
1397/3, 149 00 Praha 
- parc. st. 19 a parc. č. 38/1 – Michal Opelka, Radobytce 14 
- parc. st. 20, 58 – Eva Vejskalová, Radobytce 35, parc. st. 20, 58 – Pavel Vladyka, 
Lom 3 
- parc. st. 21 a parc. č. 37/1 – František Jiruš,Plzeňská 242/161, 150 00 Praha 
- parc. st. 23/1 a parc. č. 619/2 – ZAST Invest s.r.o., Sídlištní 245/18, 165 00 Praha 
- parc. st. 23/2 a parc. č. 33/2 – Zdeněk Zájeda, Iivi Zájedova, Na křivce 1317/90, 
101 00 Praha 
- parc. st. 24/1 a parc. č. 31/1, 625 – Jan Říha, Radobytce 21 
- parc. st. 24/2, 79 a parc. č. 31/2 – Kristýna Říhová, Za Šarlákem 1563, 397 01 
Písek 
- parc. st. 27- Jan Ditrich, U laboratoře 552/18, 162 00 Praha, parc. st. 27 – RNDr. 
Petr Ditrich, Na Žvahově 408/23, 152 00 Praha 
- parc. st. 30 – Petr Suchánek, Jordana Jovkova 3251/1, 143 00 Praha 
- parc. st. 31/1 a parc. č. 29/3, 70/2, 201/3 – Ing. Libuše Kučerová, Radobytce 26 
- parc. st. 31/3 – Ing. Ph.D. Kristina Kalašová, Křížkovského 1288/10,130 00 Praha 
- parc. st. 31/4 a parc. č. 29/1 – Ing. Ivana Kučerová, Radobytce 24 
- parc. st. 32/1 a parc. 21 – Blanka Baštová, Neumannova 461, 339 01 Klatovy, parc. 
st. 32/1 a parc. č. 21 – Bohumila Vacková, Radobytce 27 
- parc. st. 32/2 – Pavel Pechar, Lenka Pecharová, Radobytce 38 
- parc. st. 36 a parc. č. 22 – Hana Krátká, Palackého 371/34, 385 01 Vimperk 
- parc. st. 47 – Jan Vohryzka, Odboje 390, 277 13 Kostelec nad Labem, parc. st. 47  

9/12 



– Richard Vohryzka, Okružní 455, 267 62 Komárov 
- parc. st. 48 a parc. č. 200 – Václav Čuřín, Radobytce 40 
- parc. st. 49 a parc. č. 564/1 – Marcela Vacková, Radobytce 15 
- parc. st. 52 a parc. č. 35 – Pavel Kudrhalt, Hurbanova 1172/7, 142 00 Praha 
- parc. st. 53 – Jana Urbanová, Pionýrů 829, 273 51 Unhošť 
- parc. st. 61 – Ing. Rudolf Trča, Babákova 2160/22, 148 00 Praha 
- parc. st. 62 – Josef Procházka, Borská 1684/37, 198 00 Praha 
- parc. st. 63 – Miroslav Brůna, Eva Brůnová, Hviezdoslavova 514/35, 149 00 Praha 
- parc. st. 66/1 – Vladimír Fučík, Harantova 462/56, 397 01 Písek 
- parc. st. 66/2 a parc. č. 51/3, 52/2  – Vít Fučík, Radobytce 19 
- parc. st. 67 – Erik Tůma, Martina Tůmová, Radobytce 2 
- parc. st. 84 a parc. č. 47/8 – Mgr. Dagmar Vachatová, Renoirova 622/5, 152 00 
Praha 
- parc. č. 1/4 – ČR vz. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, 130 00 Praha 
- parc. č. 70/6 – Daniel Křeček, Nepomucká 1024/9, 150 00 Praha 
- parc. č. 161 - Ladislav Novotný, Ludmila Novotná, Sartoriova 63/8, 169 00 Praha 
- parc. č. 162/1 – Ing. MBA Jiří Klíma, Doubecká 528, 198 00 Praha 
- parc. č. 201/1 – Václav Urban, Pionýrů 829, 273 51 Unhošť 
- parc. č. 598/1 – Lenka Králová, Fibichova 1370, 432 01 Kadaň 
- parc. č. 639/1 – ČR vz. ŘSD ČR, N Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
- parc. č. 583/3 – ČR vz. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 
 
k. ú. Strážovice u Mirotic 
- parc. st. 2 a parc. č. 247/5 – Josef Švejnoch, Za Sady 294, 398 01 Mirotice, parc. 
st. 2  prc. č. 247/5 – Miroslav Švejnoch, Pod Hradbami 54, 383 01 Prachatice 
- parc. st. 3 – Vladimír Ruml, Strážovice 24 
- parc. st. 4 – Bohumil Pekárek, K Háječku 217, 397 01 Písek 
- parc. st. 5 a parc. č. 8/1  - Radek Dubský, Cerhonická 111, 398 01 Mirotice 
- parc. st. 8 – Martin Župka, Křižatky 76, 267 01 Králův Dvůr 
- parc. st. 11/1 – Josef Kovářík, Jarmila Kováříková, Strážovice 11,  
- parc. st. 12  parc. č. 18 – Martin Mišiak, Horní Bukovina 59, 295 01  
- parc. st. 15 – Dagmar Marvanová, Březinova 509/20, 186 00 Praha 
- parc. st. 16 – František Lukáč, Marcela Lukáčová, Strážovice 31 
- parc. st. 17 – Miroslav Valenta, Oblouková 202, 273 51 Svárov 
- parc. st. 18 a parc. č. 42/6 – Pavel Trejla, Strážovice 8, parc. st. 18 a parc. č. 42/6 - 
Milada Volfová, Strážovice 8 
- parc. st. 19/1, 20 – Jiří Kačírek, Legionářů 345, 261 01 Příbram, parc. st. 19/1, 20 - 
Karel Kačírek, Strážovice 20 
- parc. st. 21 a parc. č. 247/11 – Věra Žižková – Mezilesní 553/2, 142 00 Praha 
- parc. st. 24 – Jaromír Trpák, Háje 11, 334 01 Řenče 
- parc. st. 25 a parc. č. 247/10 – Lukáš Vrkoč, Strážovice 16 
- parc. st. 30/1 a parc. č. 20/1 – Jozef Beniska, Krsice 45 
 - parc. st. 30/2 – Miroslav Sedláček, Strážovice 19 
- parc. st. 32/1 a parc. č. 28/4, 28/8 – Milan Sedláček, Strážovice 19, parc. č. 28/8 – 
Miroslava Sedláčková, Strážovice 19 
- parc. st. 35 – Michal Ungr, Zborovská 493, 398 11 Protivín 
- parc. st. 36 – Zdeněk Jakubec, Šilhova 1027, 388 01 Blatná 
- parc. st. 38/1 a parc. č. 28/8, 36/3 – Radim Jonášek, Stržovice 33 

10/12 



- parc. st. 38/2 – Jiří Vavroň, Strážovice 27 
- parc. st. 55 – Blažena Skolková, Strážovice 28 
- parc. st. 56 – Josef Mařík, Jana Maříková, Strážovice 13 
- parc. č. 28/8 – Oldřich Podrábský, Strážovice 33, parc. č. 28/8 - Michal Sedláček, 
Strážovice 19, parc. č. 28/8 – Milan Sliacký, Petra Sliacká, Strážovice 33, parc. č. 
28/8 – Růžena Šmerdová, Strážovice 33 
- parc. č. 28/11 - Daniel Kozma, Ningrova 86/2, 397 01 Písek 
- parc. č. 40/3 – Marta Knapovská, Jánská 112, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, - 
- parc. č. 40/3 – Martin Knapovská, Ke Krči 517/32b, 147 00 Praha, parc. č. 40/3 – 
Tomáš Kočí, Vlkovická 729, 198 00 Praha 
- parc. č. 40/4, 258 – Miluše Trpáková, Strážovice 9 
- parc. č. 40/5 – Michal Ungr, Zborovská 493, 398 11 Protivín 
- parc. č. 54/2 – Josef Mařík, Jana Maříková, Strážovice 13 
- parc. č. 54/4 – Josef Fučík, Ing. Milena Fučíková, Kopeckého 42, 398 01 Mirotice 
- parc. č. 248 – E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 
Budějovice 
- parc. st. 48, 50 a parc. č. 82/1 – Jaroslava Chylíková, třída Přátelství 1981, 397 01 
Písek 
 
k. ú. Bořice u Mirotic 
- parc. st. 1 a parc. č. 1/1, 1/2 – Dana Kupková, Milada Kupková, Uralská 688/15, 
160 00 Praha 
- parc. st. 2/1, 2/2 a parc. č. 8 – Olga Bartošová, Zátavské nábř. 315, 397 01 Písek, 
parc. st. 2/1 a parc. č. 8  – Hana Herchová, 17. listopadu 1701, 397 01 Písek, parc. 
st. 2/1 a parc. č. 8  – Pavel Mařík, Mladotice 1, prc. st. Ivana Maříková, Lhovice 96, 
340 12 Švihov, parc. st. 2/1 a parc. č. 8 - Ivana Maříková, nábřeží 1. máje 1467, 397 
01 Písek  
- parc. st. 3/1, 3/2 a parc. č. 581/4 – Ing. Karol Auerműller, Zita Auerműllerová, 
Feřtekova 556/3, 181 00 Praha 
- parc. st. 4, 5 a parc. č. 581/21 – Antonín Staněk, Irena Staňková, Přesličková 
2679/3, 106 00 Praha 
- parc. st. 6/1a parc. č. 11, 581/3 – Gabriela Košařová, Bořice 5 
- parc. st. 8/2 a parc. č. 16 – Ing. Martin Suchomel, Bořice 5 
- parc. st. 9 a parc. č. 18/2 – Vladislav Čarek, Bořice 7 
- parc. st. 10 a parc. č. 18/4, 581/13 – Martin Čarek, Pražská 370, 397 01 Písek 
- parc. st. 11 – Ludmila Krulišová, Pod Čimickým hájem 201/8, 181 00 Praha 
- parc. st. 12/1, 13/1 a parc. č. 581/17 – Josef Čabrádek, Táborská 2338, 397 01 
Písek 
- parc. st. 13/1 a parc. č. 581/17 – Jana Janušková, Lázeňská 642/28, 397 01 Písek 
- parc. st. 12/2 a parc. č. 581/10, 581/11 – Miloš Růžek, Mgr. Ev Růžková, 
Krajánkova 2327/3, 141 00 Praha 
- parc. st. 20, 21, 41 a parc. č. 581/20, 611 – Ivana Tomanová, U staré plynárny 47/6, 
170 00 Praha 
- parc. st. 22 a parc. č. 30 – Miroslava Trčová, Náměstí Mikoláše Alše 59, 398 01 
Mirotice 
- parc. st. 23/1 a parc. č. 31, 33, 615 – Aneta Honzková, Krymská 112/4, 101 00 
Praha, parc. st. 23/1 a parc. č. 31, 33, 615 - Matěj Sláma, Bořice 28  
- parc. st. 24 a parc. č. 581/2 – Luboš Kudrlička, třída Přátelství 2004, 397 01 Písek 
- parc. st. 25 – Petr Tůma, Cerhonická 235, 398 01 Mirotice 

11/12 



- parc. st. 27 – Marta Novotná, Bořice 23 
- parc. st. 28, 29 – Milena Janušková, Školní 251, 262 31 Milín 
- parc. st. 29 – Eva Tomková, Čechovská 67, 261 01 Příbram 
- parc. st. 30/1, 30/2 a parc. č. 42 – Jiří Lazar, Bořice 20 
- parc. st. 30/3 – Ing. Jiří Petrášek, Marie Petrášková, Jana Čarka 2318, 397 01 
Písek 
- parc. st. 31 a parc. č. 483/3 – Berenika Políčková, Bořice 31 
- parc. č. 27 – Filip Rabb, Jehnědno 35, 97 01 Albrechtice nad Vltavou 
- parc. č. 501/1, 501/2, 501/3, 501/4, 506, 547/2,561/2, 605/12, 605/13, 605/14 – Jan 
Pokorný, Jablonského 402/18, 397 01 Písek 
- parc. č. 543/1, 543/2,543/3, 543/7, 543/9, 543/10, 605/6, 605/7, 605/8, 605/17 – 
Marie Brožová, Oslov 57, 398 35 
 

DO 
- MěÚ Mirotice 
- OÚ Lom 
- MěÚ Písek - odbor ŽP 
           - odbor výstavby a ÚP (pam. péče, ÚP) 
           - odbor dopravy 
- MěÚ Blatná – odbor ŽP 
             - odbor výstavby a ÚP 
- KrÚ JčK, - odbor regionálního rozvoje, ÚP a stavebního řádu 
        - odbor ŽP, zemědělství a lesnictví 
- Policie ČR, DI Písek 
- KHS JčK, územní pracoviště Písek 
- HZS JčK, územní odbor Písek 
 

Na vědomí 
- spis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12/12 


